Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DOS PROJETOS DE ENSINO

A Direção de Ensino do IFRS  Campus Erechim, no uso de suas atribuições e de acordo com as

disposições  legais,  torna  público  o  resultado  final  da  seleção  de  bolsistas  dos  projetos  de  ensino,

conforme cronograma e  disposições  do  Edital  PROEN/IFRS nº  80/2017,  Edital  Complementar  Campus

Erechim nº 43/2017 e Edital nº 07/2018  - Seleção de Bolsistas de Ensino 2018.

Projeto Ciência e Arte em Tecnologia de Produtos de Origem Vegetal

Nome Classificação Situação

Suleiga Cigognini 1º Contemplada com Bolsa

Daniele Bergmeier 2º Suplente

Cassiane Marini Garbin 3º Suplente

Ricardo Alexandre Rebello Tavares 4º Suplente

Carina Tasso 5º Suplente

Neusa Fátima Posyc 6º Suplente

Jenifer Taís Bonfante 7º Suplente

Alexia Perin dos Santos 8º Suplente

Andressa Nardes Dutra 9º Suplente

Patrícia Marisa Ronsoni 10º Suplente

Lucas Michel de Bairros Kriger Não compareceu Desclassificado

Projeto IFRS Fashion

Nome Classificação Situação

Letícia Debastiani Frana 1º Contemplada com Bolsa

Marieli Schmitt 2º Suplente

Tainá Stempkowski Terra 3º Suplente

Sabrina Delfin Dias Pinto 4º Suplente

Larissa Fortunati 5º Suplente

Leonardo Matheus Rossetti 6º Suplente

Carlos Alan de Souza 7º Suplente

Projeto Autores da aprendizagem: caminhos para um estudo eficiente

Nome Classificação Situação

Ana Paula Cervinski 1º Contemplada com Bolsa

Luan Rossetto 2º Contemplado com Bolsa

Thales Ruan Piovezan 3º Suplente

Neusa Fátima Posyc 4º Suplente

Carina Tasso 5º Suplente

Projeto Planejamento de carreira e inserção profissional

Nome Classificação Situação

Glaucia Karina Martofel 1º Contemplada com Bolsa

João Vitor Benka Stormovski 2º Suplente

João Henrique dos Santos Brum 3º Suplente

Letícia Debastiani Frana 4º Suplente

Cassiane Marini Garbin 5º Suplente

Bianca Borges dos Santos 6º Suplente

Daniele Bergmeier 7º Suplente

Letícia Caroline Pezzutti 8º Suplente

Tamires Nava 9º Suplente

Luan Matheus Capeletti Lang 10º Suplente

Lucas Michel de Bairros Kriger Não compareceu Desclassificado

Neusa Fátima Posyc Não compareceu Desclassificado

Eduarda Granzotto do Prado Não compareceu Desclassificado

Projeto Educação e inclusão: implementando ações pedagógicas no IFRS – Campus Erechim

Nome Classificação Situação

Letícia Debastiani Frana 1º Contemplada com Bolsa

João Vitor Benka Stormovski 2º Contemplado com Bolsa

João Henrique dos Santos Brum 3º Suplente

Luan Matheus Capeletti Lang 4º Suplente

Daniele Bergmeier 5º Suplente

Bianca Borges dos Santos 6º Suplente

Neusa Fátima Posyc 7º Suplente

Cassiane Marini Garbin Não compareceu Desclassificado

Tainá Stempkowski Terra Não compareceu Desclassificado

Eduarda Granzotto do Prado Não compareceu Desclassificado

Erechim, 28 de março de 2018.

Noemi Luciane dos Santos
Diretora de Ensino

IFRS Campus Erechim